
STAVĚNÍ A STAVBY60

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.10 Max Steel III (6)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.35 Nexo Knights  
7.05 Nexo Knights     

Americký animovaný seriál (2015)
7.45 M*A*S*H (87) 
8.40 M*A*S*H (88) 

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.15 Jake a tlusťoch I (20)          

Noční blues
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.15 Rosamunde Pilcher: Zamilované
léto          
Studentka žurnalistiky přijíždí o 
prázdninách do přímořského městečka,
které ji až zvláštně přitahuje. Brzy 
zjistí, že jedno léto tu kdysi prožila i 
její matka... 
Německý romantický příběh (2007). 

12.10 Polední zprávy     
12.20 Jake a tlusťoch I (21)          

Jak dlouho už to trvá
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.20 Komisař Rex IV (17) 
Zdánlivě snadný případ
Německý kriminální seriál (1998). 

14.25 Komisař Rex IV (18)  
Smolař
Německý kriminální seriál (1998).

15.35 Castle na zabití III (5)          
Anatomie jedné vraždy
Americký kriminální seriál (2010).

16.25 Odpolední zprávy       
16.40 Soudní síň     

Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012) 

17.35 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima     
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy       
19.55 TOP STAR       
20.15 Ohnivý kuře (82)   

Prodaná nevěsta
Renata se vrací z dovolené s Bédou a
předvádí se před všemi. Jarda chce 
hospodu zavřít, ale Rapid má plán, 
jak mu pomoci. Dohodí mu svou tchyni
Vieru, bývalou hospodskou. Z tchyně 
Viery se vyklube přísná sekernice a  
všechny komanduje. Chlapi se dohodnou,
že se Viery musí zbavit. Liu připravuje
večírek pro své vietnamské kamarády
a hrozně se opije. V opilosti kývne
mladému Vietovi na to, že může chodit
s Hany. Ráno zjistí, co provedl, a je v
prekérní situaci - zkrátka a jednoduše,
nemůže teď své slovo rušit: buď si Liu
poštve komunitu, nebo Hany. Martin 
mu to pomůže vyřešit. Seriál s vůní 
jídla a chutí života (2016).

21.35 Show Jana Krause    
Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné 
show! 

22.40 Castle na zabití III (5)          
Americký kriminální seriál (2010).

23.35 Soudní síň     
0.30 Rosamunde Pilcher: Zamilované

léto          
2.25 Komisař Rex IV (17,18)

TV PROGRAM

talk show
Show Jana Krause21.35

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:10  Stránka 60


